РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» июня 2012                                № 41                                    п. Долотинка
О внесении изменений в постановление

Администрации Треневского

сельского поселения от 14.10.2011 № 43
«Об утверждении Муниципальной долгосрочной
целевой программы «Благоустройство территории и
развитие коммунального хозяйства Треневского
сельского поселения на 2012-2014 годы»
           В соответствии с постановлением Администрации Треневского сельского поселения от 12.05.2010 № 38 «О Порядке разработки долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации в Треневском сельском поселении», распоряжением Администрации Треневского сельского поселения от 14.09.2011 № 67 «О разработке проекта муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории и развитие коммунального хозяйства Треневского сельского поселения на 2012 – 2014 годы», решением Собрания депутатов Треневского сельского поселения от 21.12.2011 № 176 «О бюджете Треневского сельского поселения Миллеровского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Муниципальную долгосрочную целевую программу «Благоустройство территории и развитие коммунального хозяйства Треневского сельского поселения на 2012-2014 годы» следующие изменения:
1.1. в паспорт Муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории и развитие коммунального хозяйства Треневского сельского поселения на 2012-2014 годы» внести следующие изменения:

строку 4 изложить в следующей редакции:

«Программа содержит следующие подпрограммы:

1. Подпрограмма «Уличное освещение»;

2. Подпрограмма «Межевание земельных участков»;
3. Подпрограмма «Организация и содержание мест захоронения»;

4. Подпрограмма  «Прочие мероприятия по благоустройству поселений»;

5. Подпрограмма «Мероприятия в области жилищного и коммунального хозяйства».
6. Подпрограмма «Озеленение»»;

строку 5 «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
	«10
	Объемы и источники финансирования программы
	Общий объем финансирования программы
- 6708,1 тыс. рублей:
По годам:
2012 год – 1104,7 тыс. руб.
2013 год – 5028,4 тыс. руб.
2014 год – 575,0  тыс. руб.»

1.3. в абзаце 1 пункта 2.2. цифры «6469,1» заменить цифрами «6708,1»;
  1.4. приложение к муниципальной долгосрочной целевой программе "Благоустройство территории и развитие коммунального хозяйства Треневского сельского поселения на 2012-2014 годы» изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

          3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Треневского

сельского поселения                                                        В.И. Петренко
Приложение

к постановлению Администрации

Треневского сельского поселения

от «26» июня № 41

Приложение

                                                                                  к муниципальной программе

                                                                               "Благоустройство территории

и  развитие коммунального хозяйства

                                                                          Треневского сельского поселения

ПРОГРАММНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ
К МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ «БЛАГОУСТРОЙСТВО ТЕРРИТОРИИ И РАЗВИТИЕ КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА ТРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2012-2014 г."
	№ п.п.
	Наименование мероприятий.
	Затраты на 2012 год.

(местный бюджет)

тыс. руб.
	Затраты на 2013 год.

(местный бюджет)

тыс. руб.
	Затраты на 2014 год.

(местный бюджет) тыс. руб.
	ИТОГО
тыс. руб.

	1.
	Содержание, ремонт, замена фонарей уличного освещения.
	29,9
	80,8
	110,0
	220,7

	2.
	Оплата за электроэнергию уличного освещения
	104,0
	120,0
	90,0
	314,0

	3.
	Содержание и ремонт объектов водного коммунального хозяйства
	78,3
	10,0
	270,0

	358,3

	4.
	Мероприятия по проведению производственного лабораторного контроля за качеством питьевой воды
	58,1
	0,0
	80,0
	138,1

	5.
	Изготовление проектно-сметной документации
	5,0
	0,0
	0,0
	5,0

	6.
	Благоустройство кладбищ
	212,0
	25,0
	25,0
	262,0

	7.
	Мероприятия по газификации населенных пунктов
	0,0
	4792,6
	0,0
	4792,6

	8.
	Межевание земельных участков
	33,2
	0,0
	0,0
	33,2

	9.
	Отлов безнадзорных животных
	32,0
	0,0
	0,0
	32,0

	10.
	Повышение уровня благоустройства дворовых территорий
	402,2
	0,0
	0,0
	402,2

	11
	Мероприятия по озеленению территории
	150,0
	0,0
	0,0
	150,0

	ИТОГО
	1104,7
	5028,4
	575,0
	6708,1